二手车交易合同

甲方（出售方）：

乙方（购买方）：

     甲方现有一辆      色       车。乙方已现场核对并验车。于     年    月   日    时，有偿转让给乙方，依据《中华人民共和国合同法》及有关法规的规定，双方自愿协商一致签订本合同。

本车价格为人民币小写       元（大写：                ），甲方向乙方提供一切过户手续后，乙方将车款一次性付清，过户所需的一切费用由乙方承担。

甲方需要对本车的真实、合法有效性负全部责任，如因来路不明或被抵押查封等因素给乙方带来的直接经济损失由甲方承担。
本车甲方不做任何质量保证：由乙方现场鉴定认可购买，成交后双方不得有任何异议。
自签字成交前与此车有关的一切事宜（交通违章、事故债务纠纷等）由甲方负责。 签字成交后，一切事宜（交通违章、事故、债务纠纷等）由乙方负责，与甲方无关。
本协议一式两份，甲乙各执一份。
如签字后有一方违约，由法院判决。
甲方（签字）：

乙方（签字）：

                                年     月     日